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Regelkunskap 1 2009. 

 
Fråga 1; Du har blåst av för halvtidsvila. Bollen var i spel då du blåste av och det var lag A som 

hade bollen i mittcirkeln. Väl inne i domarrummet inser du att första halvlek pågått 
endast 40 minuter. Beskriv dina åtgärder. Hur sätts spelet igång? 

 
 
 
Fråga 2; Du har blåst frispark. En spelare springer för tidigt ur muren - frisparken går i mål. 

Domslut ? 
 
 
 
Fråga 3; Hörnspark är dömt till lag A. Bollen har hamnat en bra bit utanför målet och en spelare i 

lag A går efter bollen och när han är ca fem meter ifrån mållinjen kastar han bollen till 
hörnläggaren som sätter bollen i spel. Mål görs på hörnan och spelarna klappar om 
varandra samtidigt som spelaren som hämtat bollen kommer in på planen.Vad skall 
domaren göra? 
 
 

 
Fråga 4; En bekymrad ledare söker upp domaren före matchstart och talar om att flera spelare är 

försenade och han disponerar bara åtta spelare nu när matchen skall starta. Vad gör vi? 
Vad blir domarens svar? 
 
 
 

Fråga 5; En försvarare har kommit lite efter sin motståndare och försöker sig på en glidtacklig. 
Tacklingen är inte vårdlös eller okontrollerad men han missar bollen och träffar 
spelaren. Domslut? 

 
 
 
Fråga 6; Lag A har fått inkast på mittplanen och inkastaren hämtar bollen ca. tre meter utanför 

linjen. Han ser då att en medspelare är i en fri position långt ner på anfallsplanhalvan. 
Han kastar därför inkastet direkt när han kommer fram till bollen dvs. ca 3 meter bakom 
sidlinjen och bollen passerar in på planen på samma ställe den gick ut. Medspelaren 
blir ensam med målvakten och gör mål. Domslut? 
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Fråga 7; Du är assisterade domare på lagledarsidan och befinner dig vid mittlinjen då 

försvarande lag får kontroll på bollen efter en tilltrasslad hörnsituation. Målvakten slår 
en snabb utspark upp till andra planhalvan, till sin center som stått på mittlinjen och 
väntat. Alla spelarna i andra laget befinner sig på anfallsplanhalva när utsparken slås, så 
centern kan  ensam springa fram och slå bollen förbi målvakten i mål. Domslut? 

 
 
Fråga 8; Spelare nr 7 i lag A  chansar  med en vårdslös glidtackling som är varningsberättigad. 

Domaren väljer att spela på fördel trots att nr 7 har en varning från tidigare i matchen. 
När skall domaren stoppa spelet och hur sätter han då igång det igen? 
 
 
 

Fråga 9; Två spelare, en från vardera laget springer samtidigt på en långboll. När de är fem meter  
från bollen tacklar spelaren i lag A sin motståndare ur balans med en korrekt 
skuldertackling och kommer ensam fram till bollen? Domslut? 
 
 
 

Fråga 10; Strax före avspark ser du hur mv i lag A med klacken på sin sko gör en kraftfull och väl 
synlig markering i gräsmattan – ett streck från mållinjen ut mot straffpunkten. Beskriv 
dina åtgärder. 

 
 
 

Fråga 11; Lag B vill göra ett spelarbyte. Spelare B9 lämnar banan nära AD 2 med orden ”Jag går 
av här” och börjar gå runt planen utanför linjen för att bakom målet söka sig mot 
bänkarna. Samtidigt kliver B16  in på planen vid bänkarna. Är det tillåtet ? 

 
 
 
Fråga 12;         En utvisad spelare har varit in i omkl.rummet och duschat. När han kommer ut mot 

planen igen rusar han plötsligt in på planen under pågående spel och sparkar bollen till 
inkast. Beskriv dina åtgärder. 

 
 
 
Fråga 13;         Målvakten är överspelad och ligger vid ena stolpen när bollen går i en lyra 4-5 från 

mållinjen dvs i höjd med målområdeslinjen. Anfallspelare A9 är klart först på bollen 
och hoppar för att nicka mot ett tomt mål när B3 snett bakom A9 slänger upp båda 
fötterna högt i en brassespark/bicycleta och sparkar mot bollen i luften. Sparken träffar 
vare sig bollen eller A9 men A9 blir så rädd/störd av den höga farliga sparken att han 
drar tillbaka huvudet varpå bollen studsar i marken Målvakten har då hunnit resa sig 
och fångar bollen i famnen.  Domslut ? 
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Fråga 14; Vid en frispark med murbildning sätter A7 ena foten under bollen och lyfter upp den i 

luften med en liten ”snärt”. A9 skjuter då bollen på helvolley i en vacker båge över 
muren och i mål strax under ribban.  Domslut ? 

 
 
Fråga 15;         Vid en frispark med murbildning sätter A7 foten på bollen och för den först åt sidan c:a 

20 cm och sedan drar han den snabbt bakåt och låter den rulla mot kamraten A9 som 
skjuter den rullande frisparken i mål bredvid den rusande muren.  Domslut ? 

 
 
Fråga 16; Du blåser frispark strax utanför lag B´s straffområde till lag A.  Spelare B6 var den som 

drog på sig frisparken för hands och han befinner sig vid signalen c:a 2-3 m från bollen.   
A7 lägger snabbt bollen på plats och slår den rakt på benen på B6 som står helt stilla. 
A7 tar snabbt bollen och skjuter i mål. Frisparken var inte hårt slagen utan med 
precision för att få tillbaka den i retur. Domslut ? 

 
 
Fråga 17; Du blåser frispark strax utanför lag B´s straffområde till lag A.  Spelare B6 var den som 

drog på sig frisparken för hands och han befinner sig vid signalen c:a 2-3 m från bollen.   
A7 lägger snabbt bollen på plats och slår den rakt på benen på B6 som står helt stilla. 
B6 tar snabbt bollen och startar en kontring. Frisparken var inte hårt slagen utan med 
precision för att få tillbaka den i retur. Domslut ? 


